拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は下記に本社事務所を移転する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。

これを機に、 心新たにして一層社業に専心致す所存でございますので、 引続き倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは取り急ぎご案内まで。

敬具

2024 年 5 月吉日

事務所移転のご案内

記

住商建物株式会社
代表取締役社長 内 倉  正 博

〒１０１-００５３
東京都千代田区神田美土代町1番地
WORK VILLA MITOSHIRO　6階
電話 : ０３-５２１７-１０１７ ( 代表 )

１ . 新 住 所

２０２４年５月２７日 ( 月 ) ２ . 業 務 開 始 日

３ . 各部電話番号等

尚、書中にて失礼とは存じますがお祝い品は固くご辞退させていただきます。

以上

部     署
経営管理部
東京管理業務部

東京マンション管理第一部
東京マンション管理第二部

技術部
東京住宅販売部
契約業務部
東京法人営業部
営業推進部

東京リテール営業部
開発部
賃貸事業部

コンストラクションサポート室

電話番号
03-5217-1017

03-5217-1070

03-5217-1020

03-5217-1020

03-5217-1027

03-5217-1019

03-5217-1019

03-5217-1029

03-5217-1029

03-5217-1069

03-5217-1077

03-5217-1031

03-5217-1028

FAX番号
03-5217-1072

03-5217-1058

03-5217-1068

03-5217-1068

03-5217-1059

03-5217-1057

03-5217-1057

03-5217-1074

03-5217-1074

03-5217-1074

03-5217-1064

03-5217-1064

03-5217-1063

住商建物株式会社本社案内図

住所　〒101-0053 東京都千代田区神田美土代町 1 番地
　　　　　　　　　WORK VILLA MITOSHIRO　6 階

〈アクセス〉
・都営新宿線「小川町駅」B6 出入口徒歩 2 分
・東京メトロ千代田線 「新御茶ノ水駅」 徒歩 3 分
・東京メトロ丸ノ内線「淡路町駅」徒歩 5 分